



Di SCHIAVI FRANCO & C.

VENDITA E RIPARAZIONE MACCHINE AGRICOLE E DA

Via Ronchi, 16 - 20090 MARANO LOMBARDO (VA)

Tel. 0331-255390 Fax 0331-259451

e-mail: info@favdischiavi.it - www.favdischiavi.it

Via Trieste, 54 - 21020 BESOZZO (VA)

Tel. 0332-970731 Fax 0332-970731

C.F. e P.IVA IT01281010122

Preventivo riparazione

Numero	Del	Pag.
15/00246T	25/03/2015	1
Condizione pagamento		
Rimessa Diretta a vista		
Banca di appoggio		
Nostro Riferimento	Vostro Riferimento	
ROBERTA		

Spett.le

COMUNE DI MARANO TICINO

VIA SEMPIONE 40

28040 MARANO TICINO

NO

Annotazioni		Partita IVA cliente		Codice fiscale cliente			
		00280280033		00280280033			
		Telefono		Fax			
		0321923045		0321.923108			
Descrizione		UM	Quantità	Valore unitario	% Sc.	Imponibile	IVA
INTERVENTO Nr. 474							
TRATTORINO PG 270							
NS MEZZO							
TRASPORTO		KM	61,00	1,50		91,50	22
COPPIA LAMA RIENTRANTE SX I=222 (3355)		NR	1,00	15,86		15,86	22
COPPIA LAMA RIENTRANTE DX I=222 (3354)		NR	1,00	15,86		15,86	22
COPPIA LAMA RIENTRANTE LISCIA I=221 (4000)		NR	2,00	17,06		34,12	22
CARTUCCIA FILTRO ARIA DONALDSON		NR	1,00	30,24		30,24	22
FILTRO GASOLIO DAIHATSU = FC-1091		NR	1,00	92,80		92,80	22
FILTRO OLIO EX 491056 - 33270006		NR	1,00	13,51		13,51	22
batteria 12v 50h		NR	1,00	103,00	15	87,55	22
OLIO MOTORE SDF EXTRA /PREMIUM 10W40		NR	3,50	7,54		26,39	22
ALTERNATORE RIGENERATO		NR	1,00	220,00		220,00	22
PERNO BLOCCAGGIO CARRELLO		NR	2,00	3,32		6,64	22
PERNO PUNTALINO DI SICUREZZA		NR	2,00	4,54		9,08	22
COPPIGLIA A MOLLA		NR	4,00	0,11		0,44	22
CUSCINETTO A SFERE = 00.22.00.0230		NR	2,00	14,54	20	23,26	22
CAVO PER COLLEGAMENTO ALTERNATORE		NR	1,00	7,95		7,95	22
LAVAGGIO E INGRASSAGGIO + SMALT.FANGHI		NR	1,00	20,00		20,00	22
MAT.CONSUMO + SMALT.RIF.SPEC.SU MAN.		NR	10,00	1,60		16,00	22
REVISIONE COMPLETA TRATTORINO C/SMONTAGGI E		NR	10,00	35,54		355,40	22
RIMONTAGGI - CONTROLLI -							
PULIZIA E CONTROLLO GENERALE - REGISTRAZIONE E PROVA							
TRASCINATORE SPAZZOLA		NR	4,00	20,40		81,60	22
CUSCINETTO		NR	2,00	12,96		25,92	22
MAT.CONSUMO + SMALT.RIF.SPEC.SU MAN.		NR	2,00	1,60		3,20	22
MONTAGGIO SPAZZOLE SU SCOPA C/SOST.CUSCINETTI RUOTA		NR	2,00	35,54		71,08	22
SCOPA - CONTROLLO							
PULIZIA - REGISTRAZIONE E PROVA							
Spese bolli		Spese incasso		Spese spedizione / imballo		Altre spese	
0,00		0,00		0,00		0,00	
Totale netto merce		Totale netto servizi		Ulteriori sconti		Totale ordine	
710,42		537,98		0,00		1.248,40	
						Totale ordine IVA comp.	
						1.523,05	